O Prefeito do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições e considerando o julgamento da 
Comissão de Licitação, que adjudicou a TP 021/2014, em favor da Empresa: NUNES ENGENHARIA 
LTDA, CNPJ / MF nº 07.492.799/0001-20, vencedora, com uma proposta no valor de R$ 393.385,54 (trezentos e 

noventa e três mil e trezentos e oitenta e cinco reais e cinqüenta e quatro centavos), HOMOLOGA em 26/06/2014, 
considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. Lapão-BA, 26/06/2014 – 
Ivanilson Carvalho Rocha  - Presidente da CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

[...]

TP 021/2014 – Contrato nº 359/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: 
NUNES ENGENHARIA LTDA, CNPJ / MF nº 07.492.799/0001-20. Objeto: serviços de implantação e 
modernização de infraestrutura esportiva no Estádio do Povoado de Lagoa dos Patos. Valor R$ 
393.385,54 (trezentos e noventa e três mil e trezentos e oitenta e cinco reais e cinqüenta e quatro 
centavos). Data de assinatura: 27/06/2014.Lapão-BA 27/06/2014.  

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

comprimidos e afins para o Hospital do município, conforme especificações e condições estabelecidas no 
Edital e seus anexos. Assinatura da Ata: 14/06/2014. Vigência: 12 meses a contar da assinatura. Empresa 
adjudicatária, OXI MAX CNPJ Nº 08.177,568/0001-94, com uma proposta no valor de R$ 
475.000,00(quatrocentos e setenta e cinco mil reais). A ata com os preços e demais especificações encontrar-
se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Lapão. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA  BAHIA 
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O

[...]

O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 032/2014, em favor da Empresa: OXI-MAX como vencedora do certame 
com uma proposta no valor de R$ 475.000,00(quatrocentos e setenta e cinco mil reais), conforme Pregão Presencial Para Registro 
de Preço nº 032/2014, resolve HOMOLOGAR em 14/06/2014, considerando vencedora por apresentar as melhores propostas de 
preços. Lapão-BA, – José Ricardo Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Lapão

[...]

1º Fica aprovado o loteamento denominado LOTEAMENTO AMADEU DANTAS, 

de propriedade de CAROLINA DANTAS PIMENTA, localizado a margem da Avenida Belo 
Horizonte, ZUP – 1 (Zona de Urbanização Prioritária do Plano Diretor Participativo), no Bairro São 
Belo Horizonte, nesta cidade de Lapão, contendo área de 28.339,33 m2 (vinte e oito mil trezentos e 
trinta e nove vírgula trinta e três metros quadrados), registrado no Cartório de Imóveis e Hipotecas 
da Comarca de Lapão, Bahia, sob o número 1/0976, Livro 3-A, Folha 76 de 09 de agosto de 2012. 

§ 1º - A área do loteamento de que trata o caput deste Art. está assim dividida:

[...]

para o Hospital do município, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus anexos. 
Assinatura da Ata: 10/06/2014. Vigência: 12 meses a contar da assinatura. Empresa adjudicatária USA 
COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA CNPJ Nº 03.215.469/0001-36, como vencedora do 
lote 01 com uma proposta no valor de R$ 94.500,00(noventa e quatro mil e quinhentos reais). A ata com os 
preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Lapão. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 322/2014. 

Pregão Presencial SRP nº 030/2014. Objeto: